
 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

  DODATEK Č. 2 k Rámcové dohodě 
 

  E650-S-655/2021 

 

DODATEK Č. 2 K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ  

Název zakázky: „Svařování, navařování, broušení, 

výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic v 

obvodu Správy tratí Most“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

na základě pověření č. 2652  

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz   

 

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:  

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217 

530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz  

číslo smlouvy: E650-S-655/2021 č. j.: (Dodatek č. 2) - 17146/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

a 

 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice 

IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 706  

bank. spojení: XXX,  

č. účtu: XXX 

Zastoupena: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a. s. 

  Vladimír Jehlička, člen představenstva a.s. 

  Miroslava Bosmanová, člen představenstva a.s. 

  Pavel Holzknecht, člen představenstva a.s. 

  Libuše Tintěrová, člen představenstva a.s. 

(Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva 

společně.)  

  

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

  DODATEK Č. 2 k Rámcové dohodě 
 

  E650-S-655/2021 

 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 

Litoměřice 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: datová schránka zvin7tc 

jako „Zhotovitel“ na straně druhé  

číslo smlouvy: "20251"  

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 

kolejnic v obvodu Správy tratí Most“ evid. č. 65021003 uzavřely dne 22. 02. 

2021 Rámcovou dohodu na provedení stavebních prací a dále dne 20. 07. 2021 

Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku VIII, odstavec 3. Smlouvy dohodly na uzavření 

tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“). Na základě žádosti zhotovitele o 

schválení doplnění poddodavatele, ve smyslu čl. 7.5.2 Obchodních podmínek 

OP/R/18/19. 

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů Smlouvy, se ruší a nahrazuje aktuálním 

zněním. 

2.2 Ke změně došlo na základě žádosti zhotovitele ze dne 05.09.2022 o schválení 

doplnění poddodavatele – Pirell s.r.o. (IČO 05938406). 

Nezbytnou podmínkou k vydání souhlasu na doplnění poddodavatele, prostřednictvím 

kterého zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že tento nový 

poddodavatel doloží doklady splňující kvalifikaci nejméně v rozsahu, jakém byla 

prokázána v zadávacím řízení prostřednictvím původního poddodavatele. 

Kvalifikační požadavky na doplněného poddodavatele byly splněny. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost 

uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 1 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

  DODATEK Č. 2 k Rámcové dohodě 
 

  E650-S-655/2021 

 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 

těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 

(Příloha č. 4 Smlouvy): 

 

 

aktualizovaná Příloha č. 4 Smlouvy – 

Seznam poddodavatelů 

 
 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

V Ústí nad Labem, dne 14.09.2022   V Litoměřicích, dne 13.09.2022 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Jan Kokeš 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   Chládek & Tintěra, a.s. 

 

     

 

 

       ……………………………………… 

       Vladimír Jehlička 

člen představenstva 

Chládek & Tintěra, a.s. 

 

        

           

    

  



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

  DODATEK Č. 2 k Rámcové dohodě 
 

  E650-S-655/2021 

 

Příloha č. 1 (aktualizovaná Příloha č. 4 Smlouvy – seznam poddodavatelů) 

Čestné prohlášení o poddodavatelích 

Účastník: 

Obchodní firma/jméno Chládek & Tintěra, a.s. 

Sídlo/místo podnikání  Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

IČO    62743881 

Zastoupen   Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a. s. Vladimír 

Jehlička, člen představenstva a.s., Miroslava Bosmanová, člen představenstva a.s., Pavel 

Holzknecht, člen představenstva a.s., Libuše Tintěrová, člen představenstva a.s. (Společnost 

v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně.) 

který podává nabídku na veřejnou zakázku s názvem „Svařování, navařování, broušení, 

výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Most“, tímto 

čestně prohlašuje, že1: 

 Při plnění zakázky s názvem „Svařování, navařování, broušení, výměna 

ocelových součástí výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Most“ nepoužije 

žádné poddodavatele.  

x  Při plnění zakázky s názvem „Svařování, navařování, broušení, výměna 

ocelových součástí výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Most“ použije 

tyto poddodavatele: 

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem: 

H – konstrukce, Peluškova 1407, Kyje, 198 00 
Praha, IČO:04873254 

VIZ PŘEHLED SUBDODÁVEK 

RENOVA CZ new s.r.o.,  
Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 256, 
IČO: 10985549 

VIZ PŘEHLED SUBDODÁVEK 

N+N – Konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01, 

Litoměřice, IČO: 44564287 

VIZ PŘEHLED SUBDODÁVEK 

Pirell s.r.o. 
IČO: 05938406 
Husova 690, Parník 560 02 Česká Třebová 

Broušení kolejnic R260 

 

 
1 Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito 

poddodavatelé plnit 
 


